ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO – MA

CNPJ: 01.597.629/0001-23
GESTÃO 2021 A 2024

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua Marcos Silva – CEP: 65973-000 - Centro – São João do Paraíso/MA

AVISO DE ADIAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°

0008/2022

PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS.

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº
0008/2022. O PREGOEIRO DA Prefeitura Municipal de São João do Paraíso -
MA, com sede na Rua Marcos Silva – CEP: 65973-000 - Centro – São João do
Paraíso/MA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta do
Processo nº 062/2022, AVISA aos interessados que a ABERTURA DO PREGÃO

ELETRONICO Nº 008/2022, com abertura prevista para o dia 18 de Julho de
2022, às 08:00 horas, FICA ADIADA para o dia 02 de agosto de 2022, às 08:00

horas da manhã, tendo em vista que foi decretado recesso no município
ATRAVÉZ DO DECRETO Nº 052/2022-GAB, e o edital será novamente lançado
no portal com a nova data sendo  disponibilizado à partir do dia 18 de julho de
2022, no site http:// www.sãojoãodoparaíso.ma.gov.br  e no site do PORTAL DE
COMPRAS PUBLICAS: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/, para que
não haja nenhum transtorno para os licitante sobre a realização do certame a
Comissão em conformidade com a Lei Federal 8.666/93 adia o Certame para a
data acima mencionada O Edital e seus anexos estão à disposição dos
interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00hs (oito
horas) ás 13:00hs (treze horas), onde poderão ser consultados gratuitamente
ou obtidos por meio digital pela internet, através do nosso endereço eletrônico
no site: http:// www.sãojoãodoparaíso.ma.gov.br  ou no site do PORTAL DE
COMPRAS PUBLICAS: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço Quaisquer dúvidas contatar
pelo E-MAIL: cplsjparaiso@gmail.com.

São João do Paraíso (MA), 13 de julho de 2022.

ILTON RODRIGUES DE SOUSA

Pregoeiro Municipal

http://www.sãojoãodoparaíso.ma.gov.br/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.sãojoãodoparaíso.ma.gov.br/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:cplsjparaiso@gmail.com